关于印发“优质粮食工程”各子项实施指南的通知

国粮规〔2019〕183号

各省、自治区、直辖市粮食和物资储备局（粮食局）：

    为认真落实财政部、国家粮食和物资储备局《关于深入实施“优质粮食工程”的意见》（财建〔2019〕287号）精神，指导各地更好地推动“优质粮食工程”各子项目落地见效，我们制定了《粮食产后服务体系建设实施指南》、《粮食质量安全检验监测体系建设实施指南》和《“中国好粮油”行动计划实施指南》。现印发给你们，请结合实际抓好落实。

    附件：1.粮食产后服务体系建设实施指南

 　　     2.粮食质量安全检验监测体系建设实施指南

 　　     3.“中国好粮油”行动计划实施指南

国家粮食和物资储备局

2019年6月13日

（此件公开发布）